Российская Федерация
Администрация Новокаменского сельсовета
Ельцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                   с. Новокаменка                                           № 03
О своевременном оповещении

и информировании населения

Новокаменского сельсовета
Ельцовского района Алтайского

края об угрозе возникновении

чрезвычайных ситуаций
В соответствие с федеральными законами от 21.12.1994  № 68«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28 «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения на территории Новокаменский сельсовет Ельцовский район Алтайский край ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новокаменского сельсовета от 22.02.2017 № 07 «О своевременном оповещении и информировании населения Новокаменского сельсовета Ельцовского района Алтайского края об угрозе возникновении чрезвычайных ситуаций».

-Пункт 1.подпункта 3 - заменить приложение № 3:

-Пункт 3 - заменить слова «установить необходимые звуковые сигналы» на слова « использование звуковых сигналов»
2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации сельсовета.
3.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                 Л.И.Криволуцкая
Приложение № 3
к постановлению
от 21.03. 2018 № 03
СПИСОК

Оповещения очередности при подворном обходе, по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новокаменский сельсовет Ельцовского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Номер телефона

	1.
	Криволуцкая Любовь Ивановна  -

Глава администрации
	24-3-33; 24-3-05

	2.
	Доманова Нина Алексеевна –

Секретарь администрации
	24-3-33; 24-3-70

	3.
	Бровкина Галина Николаевна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-14

	4.
	Вихарева Галина Николаевна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-45; 24-3-09

	5.
	Животягина Наталья Ивановна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-07

	6.
	Калинин Николай Макарович –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-21

	7.
	Косарева Елена Ивановна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-88

	8.
	Магдалина Ольга Михайловна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-02

	9.
	Соснина Любовь Николаевна –

Депутат по семимандатному избирательному округу № 1
	24-3-27